
 

 

PORTARIA SRH/SAEB Nº 51  DE 11 DE FEVEREIRO DE 2023 
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA 
BAHIA, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 02/2022, de 20 de abril de 2022, publicado no 
Diário Oficial do Estado da Bahia de 21 de abril de 2022 do Concurso Público para os cargos de Delegado de 
Polícia Civil,Escrivão de Polícia Civil e Investigador de Polícia Civil, RESOLVE: Informar o Resultado Definitivo da 
3ª Etapa: Prova de Títulos para o cargo de Investigador de Polícia Civil, de candidato sub judice, de acordo com o 
previsto no Capítulo 12 do Edital de Abertura de Inscrições – SAEB nº 02/2022, de 20 de abril de 2022. 

 

ANEXO ÚNICO CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA 
(RESULTADO DEFINITIVO DA 3ª ETAPA: PROVA DE TÍTULOS) 

 
CARGO: Investigador de Polícia Civil 

Ação Judicial nº 8048701-69.2022.8.05.0000 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
RESERVA 

VAGA 

ITEM1 ITEM2 ITEM3 ITEM4 ITEM5  

TOTAL 

0458393-7  BÁRBARA NOGUEIRA CALAZANS - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

                        ADRIANO TAMBONE 
Superintendente de Recursos Humanos 


